Директору МБОУ СОШ пос. Известковый Андриевской Ольге Анатольевне
________________________________________
________________________________________
                       (Фамилия, Имя, Отчество заявителя)
Зарегистрирован по адресу:
населённый пункт ________________________
улица __________________________________
дом __________________ кв. _______________
Фактическое проживание по адресу:
населённый пункт ________________________
улица __________________________________
дом __________________ кв. ______________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в ____________________________________________________
(краткое наименование учреждения, организации)
меня __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
______________________ года рождения, _________________________________
(число, месяц, год рождения)						(место рождения)

имеющего основное общее образование в десятый класс для получения среднего
(указать уровень образования: начальное, основное, среднее)
общего образования_____________________________________________________
С уставом образовательного учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен.
С распорядительным актом органа местного самоуправления Амурского муниципального района о закреплении муниципальных образовательных учреждений за территориями Амурского муниципального района, сроками приёма документов, ознакомлен.

__________________
(личная подпись заявителя)

______________________________________________________________________
(дата)									(личная подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]